贵州黔西农村商业银行股份有限公司
关于丁勇辞职的公告

因工作调整，丁勇申请辞去贵州黔西农村商业银行股份有限

公司（以下简称 “本行”）第二届董事会董事长、董事职务，同

时辞去董事会战略与三农金融服务委员会主任委员、风险管理委

员会主任委员、 提名与薪酬委员会委员、金融消费者权益保护

委员会主任委员、反洗钱工作委员会主任委员等职务。丁勇的辞

职报告已送达本行董事会并生效。丁勇确认其与本行董事会无不

同意见，亦没有任何其他事项需要通知本行股东。

贵州黔西农村商业银行股份有限公司董事会

2023 年 6月 20日

贵州黔西农村商业银行股份有限公司董事会及全体董事保证本

公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。